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INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2020

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 10

2° TRIMESTRE 9

3° TRIMESTRE 17

4° TRIMESTRE 11

-18,59

Tempo medio di pagamento

 in gg.

3,2743.664,18

79.070,55

8.592,54

-10,5810.582,32

-12,27

16.231,51

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato

Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento

 in gg.

FATTURE

47 -4,76

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

Numero Fatture Importo Pagato


